
ISTITUTO COMPRENSIVO TROFARELLO
 Via XXIV Maggio, 48 - 10028 TROFARELLO (TO)

Tel. 0116496479 – C.F. 94043110017
e-mail: TOIC83200V@istruzione.it; TOIC83200V@pec.istruzione.it

www.ictrofarello.edu.it

Trofarello, 14/11/2024

All’Usr del Piemonte
direzione-piemonte@istruzione.it

All’AT Torino
usp.to@istruzione.it

Al Comune di Trofarello
sindaco@comune.trofarello.to.it

Al sito web dell’istituto
Al personale docente e Ata

Alla DSGA
Al Sito web della scuola

Alle famiglie

OGGETTO: Chiusura giorni prefestivi a.s. 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 36 del DPR 209/1987;
Visto l’art. 25 del D.Lgs 165/2021;
Visto l’art. 41 del CCNL 19/4/2018;
Visto il Calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/25;
Sentita la DSGA;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 113, approvata nella seduta del 12/11/2024;
Considerato che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole
risparmio energetico;

DISPONE

la chiusura dei locali dell’I.C. di Trofarello nei seguenti giorni prefestivi:

● Martedì 24 dicembre 2024
● Martedì 31 dicembre 2024
● Giovedì 14 agosto 2025

Per le predette giornate il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo, usufruirà
di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come previsto dal CCNL/Scuola.

Il Dirigente Scolastico
Rosario Carmelo Catanzaro

(f.to digitalmente)

1  ISTITUTO COMPRENSIVO TROFARELLO - Via XXIV Maggio, 48 - Trofarello (TO)
 Tel. 0116496479 - E-mail: TOIC83200V@istruzione.it; TOIC83200V@pec.istruzione.it

mailto:TOIC83200V@istruzione.it
mailto:TOIC83200V@pec.istruzione.it
mailto:TOIC83200V@istruzione.it
mailto:TOIC83200V@pec.istruzione.it



		2024-11-14T11:49:45+0100
	ROSARIO CARMELO CATANZARO




